

FORE CPH Bolig I Holdco ApS

Amaliegade 15, 2., 1256 København K

CVR-nr. 39 71 20 91

Årsrapport 2018/19

(fra selskabets stiftelse 6. juli 2018 - 31. december 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020

Dirigent:

.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 6. juli 2018 - 31. december 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	FORE CPH Bolig I Holdco ApS
Adresse, postnr., by	Amaliegade 15, 2., 1256 København K
CVR-nr.	39 71 20 91
Stiftet	6. juli 2018
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	6. juli 2018 - 31. december 2019
Telefon	
Bestyrelse	Jesper Ronald Petersen, formand Karsten Søholm Thomas Kjærgaard Boesen Niels Henrik Nygaard Mikkelsen Søren Henning Johnsen Dennis Nørgaard Nato Hansen
Direktion	Thomas Esben Khan
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med køb, salg, besiddelse samt udlejning af fast ejendom i Danmark og andre aktiviteter i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 1.895.444 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 33.792.077 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Danmark og resten af verden er i 2020 ramt af COVID-19 virus. Ledelsen forventer ikke, at virusudbruddet vil have væsentlig indflydelse på værdiansættelsen af ejendommene i datterselskabet eller virksomhedens finansielle position.

Årsregnskab 6. juli 2018 - 31. december 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19 18 mdr.
	Bruttotab	-142.705
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.039.526
4	Finansielle indtægter	694
	Finansielle omkostninger	-3.928
	Resultat før skat	1.893.587
5	Skat af årets resultat	1.857
	Årets resultat	1.895.444
	 Forslag til resultatdisponering	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.409.459
	Overført resultat	485.985
		1.895.444

Årsregnskab 6. juli 2018 - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
6	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	33.110.961
		<u>33.110.961</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.110.961</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.054
	Udskudte skatteaktiver	1.857
		<u>103.911</u>
	Likvide beholdninger	<u>582.205</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>686.116</u>
	AKTIVER I ALT	<u>33.797.077</u>

Årsregnskab 6. juli 2018 - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
7	Selskabskapital	410.407
	Overkurs ved emission	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.409.459
	Overført resultat	<u>31.972.211</u>
	Egenkapital i alt	<u>33.792.077</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
		<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>33.797.077</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 3 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 6. juli 2018 - 31. december 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse	360.407	32.116.293	0	0	32.476.700
Overført via resultatdisponering	0	0	1.409.459	485.985	1.895.444
Overført fra overkurs ved emission	0	-32.116.293	0	32.116.293	0
Egenkapital 31. december 2019	410.407	0	1.409.459	31.972.211	33.792.077

Årsregnskab 6. juli 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FORE CPH Bolig I Holdco ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmeæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 6. juli 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 6. juli 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Årsregnskab 6. juli 2018 - 31. december 2019

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

Danmark og resten af verden er i 2020 ramt af COVID-19 virus. Ledelsen forventer ikke, at virusudbruddet vil have væsentlig indflydelse på værdiansættelsen af ejendommene i datterselskabet eller virksomhedens finansielle position.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2018/19 18 mdr.
4 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	694
	<u>694</u>
5 Skat af årets resultat	
Udskudt skat	-1.857
	<u>-1.857</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der
Kostpris 6. juli 2018	0
Tilgange	31.701.502
Kostpris 31. december 2019	<u>31.701.502</u>
Årets resultat, 2019	1.167.859
Egenkapitalreguleringer i dattervirksomhed	-630.067
Øvrige reguleringer	415.933
Årets resultat, 2018	<u>455.734</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	1.409.459
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>33.110.961</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
CPH Bolig I ApS	København	100,00 %	33.110.961	1.167.859

7 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 2 år:

kr.	2018/19	Åbningsbalance pr. 6. juli 2018
Stiftelse	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	360.407	0
	<u>410.407</u>	<u>50.000</u>

Årsregnskab 6. juli 2018 - 31. december 2019

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Esben Khan

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-226044767924

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-06-04 08:44:44Z

NEM ID 

Thomas Esben Khan

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-226044767924

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-06-04 08:44:44Z

NEM ID 

Thomas Kjærgaard Boesen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-600631507510

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-06-04 11:07:23Z

NEM ID 

Niels Henrik Nygaard Mikkelsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-652358543338

IP: 193.104.xxx.xxx

2020-06-04 14:41:10Z

NEM ID 

Dennis Nørgaard Hansen

Bestyrelse

Serienummer: 19800205xxxx

IP: 122.53.xxx.xxx

2020-06-05 03:04:47Z

 

Jesper Ronald Petersen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-400615952541

IP: 86.27.xxx.xxx

2020-06-06 12:15:33Z

NEM ID 

Søren Henning Johnsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-905306560796

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-06-07 20:31:21Z

NEM ID 

Karsten Søholm

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-874058017239

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-08 08:22:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GUZZN-PCJDP-8K5PQ-ZM045-2XJUN-U5HJ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Morten Schougaard Soerensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:40820229

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-06-10 09:17:58Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>